TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 241, 28 DE JULHO DE 2025

Altera a composição do Subcomitê de Orçamento do
Segundo  Grau  de  Jurisdição,  instituída  pela  Portaria
GP n. 117, de 7 de fevereiro de 2024.

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
3ª  REGIÃO,  no  exercício  da  Presidência,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

CONSIDERANDO  a  aposentadoria  do  desembargador  José  Murilo  de
Morais a partir de 25 de julho de 2025, conforme Decreto de 3 de julho de 2025, da
lavra  do  Vice-Presidente  da  República,  no  exercício  do  cargo  de  Presidente  da
República,

RESOLVE:

Art. 1º  A Portaria GP n. 117, de 7 de fevereiro de 2024, passa a vigorar
com a seguinte alteração:

"Art. 2º  .......................................

I - ...............................................

a) Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto; e" (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 241, de 28 de julho de 2025. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 4274, 29 jul. 2025. Caderno Administrativo, p. 1.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://www.in.gov.br/web/dou/-/decreto-de-3-de-julho-de-2025-640178794
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/88277
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/88277
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/88277

Belo Horizonte, 28 de julho de 2025.

EMERSON JOSÉ ALVES LAGE
Desembargador 2º Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 241, de 28 de julho de 2025. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 4274, 29 jul. 2025. Caderno Administrativo, p. 1.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial